

28-10

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice areál PD Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapsané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 2013057
	Variabilný symbol: 2013057 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 15. 10. 2013 Dátum vystavenia: 15. 10. 2013 Dátum splatnosti: 29. 10. 2013 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SWIFT:	Odberateľ: Obec Dofany Dofany 900 88 IČO: 304727 DIČ: IČ DPH:
	Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	4,0 kg		6,417	25,668	20	7,7000	30,80
19	Bravčové karé bez kosti	3,8 kg		5,417	20,585	20	6,5026	24,71

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	46,26	9,25

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 55,51
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 55,51 EUR

ŠKOLSKÁ SEPALEŇ
 pri MSJ
 900 86 D O F A N Y
 okres Pezňok

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

WWW:

Vystavil: Mgr. Šebora Ladislav

Budmerické mäsiarstvo s.r.o

Budmerice 244, 900 86 Budmerice

IČO: 47 213 205

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

Dodávateľ IČO: 17639000 DIČ: 2020359594 IČ DPH: SK2020359594 Vložka číslo 246/B, oddiel Dr Obchodný register Okr.súdu Bratislava I Poľnohospodárske výrobnno-obchodné družstvo 900 88 Doľany 434 Bank.účet: 4008820925 / 7500 IBAN: SK90 7500 0000 0040 0882 0925 Peň.ústav: ČSOB, a.s. Modra	F A K T Ú R A číslo: 13317 Variabilný symbol: 13317 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ 0890 IČO: 304727 Obecný úrad Doľany 900 88 Doľany Slovensko
Org.j.vysklad.: PVOD Doľany Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 06.11.2013 Dátum dodania: 16.10.2013 Dátum vyhotovenia: 23.10.2013 Dátum odoslania: 23.10.2013

Fakturujeme Vám

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
vyvážanie zeme	20% hod.	4.0000	20.0000	80.00

Základ 20%: 80.00 EUR
 DPH 20%: 16.00 EUR

K úhrade: **96.00 EUR**

Slovom: **deväťdesiatšesť/00**

Vybavuje: Jakubcová Mária
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 E-mail: pvod_dolany@stonline.sk
 Telefón 033 6499305

POĽNOHOSPODÁRSKE
 VÝROBNNO-OBCHODNÉ
 DRUŽSTVO
 Doľany
 Pečiatka a podpis

FAKTÚRA

2013332

Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.

Hlavná 39
900 90 Dubová
Slovenská republika
IČO : 35793848
DIČ : 2020204846
IČ DPH : SK2020204846
Účet **2622061528/1100**

Banka Tatra Banka a.s.

Zapísaná v OR OS BA I, odd. 360, v.č. 322832B

Objednávka :

Spôsob úhrady **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 2013332
Konštantný symbol : 0306

Korešpondenčná adresa :

Obecný úrad Doľany

900 88 Doľany
Slovenská republika

Odberaťel : Obecný úrad Doľany

IČO : 304727
DIČ : 2020662072
IČ DPH : 900 88 Doľany
Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum vzniku daňovej povinnosti	Splätnosť rajneskôr do
17. 10. 2013	15. 10. 2013	1. 11. 2013

Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
odpad - 20 03 01	10,19	t	27,930	20%	284,607
poplatok 10,19 t	10,19	t	4,980	0%	50,746
Celková suma bez DPH >>>					335,36

Vyhotovil :

Skládka odpadov
- Dubová, s.r.o.
Hlavná 39
900 90 Dubová

Roman Čákera
090371787

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobožené od DPH	50,75	-	50,75
Celkom s 20% DPH	284,61	56,92	341,53
Celková suma	335,36	56,92	392,28
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	335,36	56,92	392,28

K úhrade :

392,28 EUR

Tržobedeviatdoplatok 1/101 + 28/100

Poštová adresa:

Obec Doľany
 Doľany 169
 900 88 Doľany - Doľany pri Častej

Dodávateľ :

EuroBrik s.r.o.
 Stredisko Trnava

 Gen. Viesta 1670/34
 911 01 Trenčín
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 44 765 843 DIČ: 2022811285
 IČ DPH: SK2022811285
 Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka 21597/R

 Banka : Tatra banka, a.s. Trenčín
 SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Michalcová Martina

Odberateľ :

Obec Doľany
 Doľany 169
 900 88 Doľany - Doľany pri Častej
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00304727 DIČ: 2020662072
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.10.2013	09.10.2013	21.11.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy		
Číslo účtu : 2629801816/1100		
IBAN SK23 1100 0000 0026 2980 1816		
Suma k úhrade : 5 884,34		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
0522013		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo č. 1/2013

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Oprava jestvujúceho chodníka v obci Doľany od autobusovej zastávky po východ do PVOD Doľany.	1,00	sub	4 903,62	5 884,34	20	4 903,62	980,72	5 884,34

Základ pre DPH 20 % : 4 903,62

DPH 20 % : 980,72

Celková suma s DPH	5 884,34
Celková fakturovaná suma: EUR	5 884,34

Príloha: súpis vykonaných prác a dodávok

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu



Gen. Viesta 1670/34, 911 01 TRENČÍN
 IČO: 44 765 843 IČ DPH: SK2022811285

Podpis a pečiatka :